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7 20 MILOŠ DAŠIĆ IGALO CG 185 1285 1465 350 3100 20525 1
14 43 RADOVAN POPOVIĆ SIPA CG 3045 170 3215 15395 2
5 49 DEJAN SJERKOVIĆ RIBAR CG 2775 235 3010 14110 3
5 18 SLOBODAN VUČUROVIĆ JUNIORI SAVEZ CG 2290 560 2850 12010 4
6 47 BORO JURIŠIĆ SABLJARKA CG 2160 740 2900 11540 5
4 10 PERICA DABANOVIĆ PRISTAN 2 CG 440 440 1385 205 2030 11530 6

12 19 MARKO RADOSAVLJEVIĆ IGALO CG 1870 165 2035 9515 7
13 24 GORAN DABOVIĆ AMA  1 CG 1795 425 2220 9400 8
8 27 MIODRAG VULIN AMA  2 CG 1850 120 1970 9370 9
9 7 SLOBODAN MLAĐENOVIĆ PRISTAN  1 CG 1710 560 2270 9110 10

18 34 DEJAN CVETKOVIĆ DELFIN CG 1670 710 2380 9060 11
3 21 GORAN BORIČIĆ IGALO CG 1775 180 1955 9055 12
7 23 MILAN BUBONJA AMA  1 CG 135 520 730 1250 8850 13
5 12 MIŠKO KONTIĆ PRISTAN 2 CG 1720 1720 8600 14

17 16 FILIP JUNKOVIĆ JUNIORI SAVEZ CG 1615 55 1670 8130 15
9 14 VLADIMIR SERATLIĆ SPIČ CG 1355 510 1865 7285 16
2 51 DRAGAN VASILJEVIĆ RIBAR CG 1320 595 1915 7195 17
6 11 SEMIR LIČINA PRISTAN 2 CG 1345 320 1665 7045 18
8 5 ORHAN ĐUROVIĆ RSK LAMPUGA CG 1370 70 1440 6920 19

11 15 IVAN LUKŠIĆ SPIČ CG 125 125 1100 145 1370 6895 20
9 17 KOSTANTIN ŽARKOVIĆ JUNIORI SAVEZ CG 1425 230 1 1155 6855 21

11 45 TOMO CVETKOVIĆ SIPA CG 1275 340 1615 6715 22
3 46 SLAVEN ČUMIĆ SABLJARKA CG 1245 340 1585 6565 23

Željko Kosić

Bord sudija: Tomašević Jadranko 

III  KUP BAR
Bar, 19.11.2023.godine

Rukovodilac takmičenja: Branko Pržica

Rezultati takmičenja
Plasaman takmičara

Delegat Saveza:



16 50 MARKO VUJISIĆ RIBAR CG 1270 130 1400 6480 24
4 52 PREDRAG STANIŠIĆ B.JEDRA CG 1220 65 1285 6165 25
7 33 ALEKSANDAR KOVAČ SRK TARA 

B BAŠTA SRB 125 125 900 325 1350 6075 26
1 48 DRAGAN TODOROVIĆ SABLJARKA CG 115 115 915 205 1235 5930 27

12 35 PREDRAG DEJANOVIĆ DELFIN CG 1145 145 1290 5870 28
1 30 MARKO TOOROVIĆ PAGAR CG 1040 130 1170 5330 29

11 6 GORAN VUKČEVIĆ RSK LAMPUGA CG 970 195 1165 5045 30
13 54 VASO  TERZIĆ B.JEDRA CG 935 135 1070 4810 31
16 53 DRAGOSLAV PAVLOVIĆ B.JEDRA CG 885 345 1230 4770 32
15 28 DRAGO DUJMUŠIĆ PAGAR CG 910 170 1080 4720 33
8 1 VASO  ĐURNIĆ  RUMIJA CG 850 245 1095 4495 34

13 44 MIROSLAV CIGANOVIĆ SIPA CG 820 255 1075 4355 35
12 42 ANTONIJA KAŠĆELAN GRAND-PRIX 2 CG 850 85 935 4335 36
14 38 AHMER SENADOVIĆ GRAND PRIX 1 CG 765 265 1030 4090 37
6 41 MILENA BOSNIĆ GRAND-PRIX 2 CG 775 300 1 975 4075 38

15 37 NEMANJA KAŠĆELAN GRAND PRIX 1 CG 745 330 1075 4055 39
18 29 IGOR MATKOVIĆ PAGAR CG 680 525 1205 3925 40
16 2 LUKA   PEKIĆ RUMIJA CG 735 735 3675 41
10 36 DEJAN BELJKAŠ DELFIN CG 405 1220 1625 3245 42
10 25 NENAD TASIĆ AMA  2 CG 605 685 1 790 3210 43
4 3 MILOŠ MARKOVIĆ RUMIJA CG 615 45 660 3120 44

17 40 ELDIN SENADOVIĆ GRAND-PRIX 2 CG 610 610 3050 45
2 26 JADRANKO ŽIVANOVIĆ AMA  2 CG 540 245 785 2945 46

14 22 PREDRAG TASIĆ AMA  1 CG 560 75 635 2875 47
3 39 ERNES SENADOVIĆ GRAND PRIX 1 CG 525 525 2625 48

18 32 MILAN KOVAČEVIĆ SRK TARA 
B BAŠTA SRB 465 295 760 2620 49

1 8 ĐORĐE JUNKOVIĆ PRISTAN  1 CG 565 120 1 185 2445 50
15 13 BORIS GOLUBIĆ SPIČ CG 450 450 2250 51
17 4 ISMET ALKOVIĆ RSK LAMPUGA CG 240 75 315 1275 52
10 31 NENAD TUCOVIĆ SRK TARA 

B BAŠTA SRB 65 65 325 53
2 9 MILORAD POPOVIĆ PRISTAN  1 CG   54
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7 20 MILOŠ DAŠIĆ IGALO CG 185 1285 1465 350 3100 20525 39095
12 19 MARKO RADOSAVLJEVIĆ IGALO CG 1870 165 2035 9515 39095 1
3 21 GORAN BORIČIĆ IGALO CG 1775 180 1955 9055 39095
5 49 DEJAN SJERKOVIĆ RIBAR CG 2775 235 3010 14110 27785
2 51 DRAGAN VASILJEVIĆ RIBAR CG 1320 595 1915 7195 27785 2
16 50 MARKO VUJISIĆ RIBAR CG 1270 130 1400 6480 27785
4 10 PERICA DABANOVIĆ PRISTAN 2 CG 440 440 1385 205 2030 11530 27175
5 12 MIŠKO KONTIĆ PRISTAN 2 CG 1720 1720 8600 27175 3
6 11 SEMIR LIČINA PRISTAN 2 CG 1345 320 1665 7045 27175
5 18 SLOBODAN VUČUROVIĆ JUNIORI SAVEZ CG 2290 560 2850 12010 26995
17 16 FILIP JUNKOVIĆ JUNIORI SAVEZ CG 1615 55 1670 8130 26995 4
9 17 KOSTANTIN ŽARKOVIĆ JUNIORI SAVEZ CG 1425 230 1 1155 6855 26995
14 43 RADOVAN POPOVIĆ SIPA CG 3045 170 3215 15395 26465
11 45 TOMO CVETKOVIĆ SIPA CG 1275 340 1615 6715 26465 5
13 44 MIROSLAV CIGANOVIĆ SIPA CG 820 255 1075 4355 26465
6 47 BORO JURIŠIĆ SABLJARKA CG 2160 740 2900 11540 24035
3 46 SLAVEN ČUMIĆ SABLJARKA CG 1245 340 1585 6565 24035 6
1 48 DRAGAN TODOROVIĆ SABLJARKA CG 115 115 915 205 1235 5930 24035
13 24 GORAN DABOVIĆ AMA  1 CG 1795 425 2220 9400 21125
7 23 MILAN BUBONJA AMA  1 CG 135 520 730 1250 8850 21125 7
14 22 PREDRAG TASIĆ AMA  1 CG 560 75 635 2875 21125
18 34 DEJAN CVETKOVIĆ DELFIN CG 1670 710 2380 9060 18175
12 35 PREDRAG DEJANOVIĆ DELFIN CG 1145 145 1290 5870 18175 8
10 36 DEJAN BELJKAŠ DELFIN CG 405 1220 1625 3245 18175
9 14 VLADIMIR SERATLIĆ SPIČ CG 1355 510 1865 7285 16430
11 15 IVAN LUKŠIĆ SPIČ CG 125 125 1100 145 1370 6895 16430 9
15 13 BORIS GOLUBIĆ SPIČ CG 450 450 2250 16430

Željko Kosić

Bord sudija: Tomašević Jadranko 

III  KUP BAR
Bar, 19.11.2023.godine

Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

Rukovodilac takmičenja: Branko Pržica

Rezultati takmičenja
Plasaman ekipe

Delegat Saveza:



4 52 PREDRAG STANIŠIĆ B.JEDRA CG 1220 65 1285 6165 15745
13 54 VASO  TERZIĆ B.JEDRA CG 935 135 1070 4810 15745 10
16 53 DRAGOSLAV PAVLOVIĆ B.JEDRA CG 885 345 1230 4770 15745
8 27 MIODRAG VULIN AMA  2 CG 1850 120 1970 9370 15525
10 25 NENAD TASIĆ AMA  2 CG 605 685 1 790 3210 15525 11
2 26 JADRANKO ŽIVANOVIĆ AMA  2 CG 540 245 785 2945 15525
1 30 MARKO TOOROVIĆ PAGAR CG 1040 130 1170 5330 13975
15 28 DRAGO DUJMUŠIĆ PAGAR CG 910 170 1080 4720 13975 12
18 29 IGOR MATKOVIĆ PAGAR CG 680 525 1205 3925 13975
8 5 ORHAN ĐUROVIĆ RSK LAMPUGA CG 1370 70 1440 6920 13240
11 6 GORAN VUKČEVIĆ RSK LAMPUGA CG 970 195 1165 5045 13240 13
17 4 ISMET ALKOVIĆ RSK LAMPUGA CG 240 75 315 1275 13240
9 7 SLOBODAN MLAĐENOVIĆ PRISTAN  1 CG 1710 560 2270 9110 11555
1 8 ĐORĐE JUNKOVIĆ PRISTAN  1 CG 565 120 1 185 2445 11555 14
2 9 MILORAD POPOVIĆ PRISTAN  1 CG 0   11555
12 42 ANTONIJA KAŠĆELAN GRAND-PRIX 2 CG 850 85 935 4335 11460
6 41 MILENA BOSNIĆ GRAND-PRIX 2 CG 775 300 1 975 4075 11460 15
17 40 ELDIN SENADOVIĆ GRAND-PRIX 2 CG 610 610 3050 11460
8 1 VASO  ĐURNIĆ  RUMIJA CG 850 245 1095 4495 11290
16 2 LUKA   PEKIĆ RUMIJA CG 735 735 3675 11290 16
4 3 MILOŠ MARKOVIĆ RUMIJA CG 615 45 660 3120 11290
14 38 AHMER SENADOVIĆ GRAND PRIX 1 CG 765 265 1030 4090 10770
15 37 NEMANJA KAŠĆELAN GRAND PRIX 1 CG 745 330 1075 4055 10770 17
3 39 ERNES SENADOVIĆ GRAND PRIX 1 CG 525 525 2625 10770
7 33 ALEKSANDAR KOVAČ SRK TARA B.BAŠTA SRB 125 125 900 325 1350 6075 9020
18 32 MILAN KOVAČEVIĆ SRK TARA B.BAŠTA SRB 465 295 760 2620 9020 18
10 31 NENAD TUCOVIĆ SRK TARA B.BAŠTA SRB 65 65 325 9020


